
Lot 1 
An unused E + Plus Unisex 20" Mantra Electric bicycle EN15194-150 4210-2, 25km/h 250W, retail price approx £400
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
A decorative urn shaped table lamp in working order, 67cm tall, shade 50cm diameter
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
A stylised limestone owl sculpture, hand carved in Cambridgeshire, 53cm tall x 23cm wide
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
A carved stone limestone chicken, hand carved by a Cambridgeshire based stone carver, 53cm tall x 31cm wide
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
A hand carved abstract garden sculpture, circular design with sparrow pecking detail, 54cm tall x 45cm wide
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
A stylised limestone elephant sculpture, hand carved by a Cambridgeshire based stone carver, 55cm tall x 31cm wide
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
A pair of HK Living new design vintage matt black finish industrial style pendant ceiling lamps, 57cm tall x 50cm diameter,
never used, one still boxed, retail price £295 each
Estimate: 160 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
A cast iron weather vane with cockerel to spire, 74cm tall
Estimate: 90 - 130
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
A pair of stone effect statues, 62cm tall
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
A stone effect frog water feature, 37cm tall x 30cm wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
A stone effect sun dial, 98cm tall
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11A 
A pair of burr oak lamp tables each with a drawer on turned legs, made by a local craftsman to a high standard, 77cm tall x
58cm x 47cm
Estimate: 0 - 0
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 12 
A large gilt framed modern mirror, 137cm x 107cm, in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
An ornate gilt framed modern mirror, 81cm x 107cm, in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
A Designer Teak effect four drawer TV stand sideboard with coffee table and two wall shelves . The sideboard can be
adjusted to any length , each unit is 206 cm long with maximum height of 71 cm , depth 61 cm . Coffee table is 39 cm tall
92 by 92 cm. TV NOT INCLUDED
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
A blue and white stick stand 60 cm tall
Estimate: 30 - 50
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
Two large grey frost proof plant pots 50 cm diameter
Estimate: 20 - 40
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
Four medium grey frost proof plant pots 40 cm diameter
Estimate: 30 - 40
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
Four small grey frost proof plant pots 30 cm diameter
Estimate: 20 - 30
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
A modern pine two drawer dresser base with a pot board base 76 cm tall 168 by 44
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
A modern pine kitchen table with a drawer and screw off legs so it can be used as a coffee table 78 cm tall 153 by 91 cm ,
coffee table height 30 cm
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
A modern Oak six drawer chest 94 cm tall 67 by 40
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
A Barlow Tyrie garden table , bench and four armchairs in nicely weathered condition , table 70 cm tall 150 by 72 cm
Estimate: 100 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 50 
A good Victorian walnut writing desk with a two door brass galleried top with fitted interior above a frieze drawer with
writing slope above a cupboard door enclosing a shelved interior, 107cm tall x 60cm x 45cm, small veneer lifting to top
otherwise in good condition
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
An Oriental parquetry inlaid eight drawer jewellery / collectors chest, 45cm tall x 45cm x 17cm, in good condition
Estimate: 100 - 250
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
A Victorian inlaid stretcher table on turned pillar supports, 70cm tall x 99cm x 55cm, some losses and wear consistent with
age but a usable small table
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
A Georgian mahogany chair with later yew wood arms with a overstuffed needdlepoint seat, 93cm tall x 51cm wide, seat
height 48cm, a good colour and patina, slight movement and some wear to seat but generally good
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
A Georgian American walnut open armchair with a vase shaped splat and scroll arms on cabriole shaped legs with a drop
needlepoint seat, 95cm tall x 60cm wide, seat height 48cm with a good colour and patina and in sound condition, some old
repairs and wear to seat
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
A new 19th century style yew and oak inlaid maple circular tilt top breakfast table made by a Norfolk craftsman to a high
standard, with a solid 122cm top, 75cm tall
Estimate: 300 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
A mahogany serpentine fronted nine drawer kneehole desk with a leather inset top, 75cm tall x 116cm x 55cm, some wear
but a usable desk with a key for the central drawer
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
A Victorian button back fireside chair, 89cm tall, seat height 33cm
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
A 19th century mahogany foldover card table on four pillar support and splayed legs on brass hairy claw caps and casters,
74cm tall x 92cm, some veneer lifting and missing but reasonably good
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
A mahogany revolving bookcase, 73cm tall x 41cm x 41cm, in generally good condition
Estimate: 70 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 60 
An Edwardian mahogany inlaid table top revolving bookshelf, 33cm tall x 39cm x 39cm, in generally good condition, some
inlay loss
Estimate: 80 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
A 19th century oak coffer storage box with an internal candle box with a well figured top, 51cm tall x 120cm x 54cm
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
A walnut three drawer serpentine fronted table on acanthus carved cabriole legs, 90cm tall x 114cm x 57cm, in generally
good condition, slight fading to top but a good colour with a protective glass top
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
An Art Noveau mahogany inlaid oval side table with an undertier, 70cm tall x 67cm x 49cm, in good condition
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
An Edwardian inlaid rosewood corner table with an undertier
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
A carved walnut two door cabinet on cabriole legs with a protective glass top, 98cm tall x 89cm x 47cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
An Edwardian parquetry fold over demi-lune card table on square tapering legs, 75cm tall x 80cm, generally good condition
some small veneer loss
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
A late Victorian / Edwardian oak 9 drawer twin pedestal desk with a leather insert top, 75cm tall x 107cm x 60cm
Estimate: 150 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
A Georgian inlaid serpentine fronted cutlery box, 34cm tall x 22cm x 25cm, with good colour
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
A 19th century William Morris style Sussex Chair, 87cm tall
Estimate: 45 - 90
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
A decorative 1920s oak bookcase, 92cm tall x 46cm x 15cm, in good polished condition
Estimate: 70 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 71 
An early 20th century mahogany bookcase with three adjustable shelves, 112cm tall x 92cm x 29cm, in good condition
Estimate: 80 - 140
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
An Edwardian mahogany box seat piano stool with recovered seat in polished condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
A Victorian stripped pine table with two end drawers and a side drawer on turned legs, 77cm tall x 168cm x 121cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
An early 20th century walnut cutlery table with two drawers with compartments - a 12 setting, 79cm tall x 81xcm x 52cm, in
good polished condition
Estimate: 110 - 180
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
A 19th century rosewood side cabinet with two inlaid doors, 122cm wide x 150cm tall x 38cm deep
Estimate: 50 - 70
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
A 1930s oak cheval mirror in good polished condition, 152cm x 49cm
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
A carved oak cupboard with a single door, back panel missing, 79cm wide
Estimate: 30 - 40
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
A gothic Victorian polished oak towel / clothes rail, 91cm tall x 77cm long
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
A good quality mahogany breakfront sideboard with two frieze drawers and three cupboard doors enclosing two linen slides,
101cm tall x 157cm x 62cm, comes apart into four sections for ease of transport, in good condition
Estimate: 75 - 150
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Three Edwardian oak tea trays, largest 60cm x 34cm, in good polished condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
A Victorian black slate top mahogany serving table with two frieze drawers, one stamped Gillows Lancaster, the other
22458, missing its back gallery and one handle loose but in generally good condition, wear consistent with age 85cm tall ,
122 by 56 cm
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 82 
An Oriental hardwood side cabinet, 79cm tall x 65cm x 38cm
Estimate: 25 - 50
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
A Chinese 18th / 19th century lacquer altar table decorated with panels depicting scholars and landscapes surrounded by
chrysanthemum scrolls, the underpanel and legs decorated with Fu (bat) amongst cloud scrolls with a trellis and key fret
support, 124cm x 82cm, some loss to one scholar and restoration to top of table, lacquer in sound, stable condition
Estimate: 300 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
An Edwardian inlaid mahogany bijouterie display table with a drop down door, in generally good condition, 78cm tall x 64cm
x 43cm
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
A set of three mahogany tables one with a carved rat, 44cm tall x 53cm x 40cm, all generally good apart from one has a
thin crack to top
Estimate: 30 - 50
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
A new mahogany upholstered 19th century style window seat made by a local craftsman to a high standard, 50cm tall x
115cm x 34cm
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
A 19th century mahogany five drawer chest with an inlaid frieze on bracket feet united by a shaped apron, in good
condition with a good colour and patina, some usage marks consistent with age
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
A Child's ash and elm Windsor chair, 70cm tall
Estimate: 60 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
A seven drawer mahogany collectors cabinet, 51cm tall x 45cm x 27cm
Estimate: 140 - 180
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
An Edwardian mahogany settee which has been reupholstered in a stripped material, 88cm tall x 127cm x 69cm, generally
good condition, some marks
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
An 18th century and later oak side table with a drawer on turned supports united by all round stretchers, 69cm tall x 72cm
x 49cm
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
A mahogany hall bench incorporating old timbers made by a local craftsman to a high standard, 94cm tall x 86cm x 43cm
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 93 
A mahogany apothecary chemist style chest with 16 labelled drawers made by a local craftsman to a high standard, 99cm
tall x 110cm x 27cm, drawer size 15cm tall x 25cm x 23cm deep
Estimate: 700 - 1000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
A yew oyster veneer chest of small proportions with two short over three long drawers on turned feet made by a local
craftsman to a high standard, 77cm tall x 65cm x 43cm
Estimate: 500 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
A pair of burr oak bedside four drawer chests each with a slide made by a local craftsman to a high standard, 73cm tall x
39cm x 37cm
Estimate: 500 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
A maple D shaped hall side table with two drawers on turned legs made by a local craftsman to a high standard, 76cm tall x
120cm x 33cm
Estimate: 250 - 320
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
A mahogany window seat on well turned legs made by a local craftsman to a high standard, 51cm tall x 106cm x 32cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
A 19th Century Mahogany chest of drawers with a brushing slide above four drawers on bracket feet 87 cm tall 103 cm
wide 56 cm deep in good polished condition
Estimate: 170 - 240
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
A set of 6 Victorian oak dining chairs all generally sound , 2 with repairs
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
An Art Deco burr walnut dining table 75 cm tall 151 cm 85 cm , some wear but a good colour
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
A 19th Century mahogany fold over tea table on a quartefoil base with claw feet 72cm tall by 92 cm wide
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Three children's chairs , one with an Elm seat , 47 , 50 and 81 cm tall
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
A 19th Century Mahogany side table with two short drawers over a single long drawer on turned reeded legs 96 cm tall 93
by 48 cm
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 104 
An Art Nouveau Oak Liberty style dressing table Rgd No 380496 with stylized inlay and heart shaped handles having two
trinket drawers and two short over one long drawer 156 cm tall 122 by 59 cm . Mirror good , all hancles origonal ,
generally good condition , wear and marks consistant with age .
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
A Georgian and later chest on chest with two short over five long drawers on bracket feet 166 cm tall 106 by 56 cm
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
A set of 6 19th Century mahogany dining chairs with solid seats , small damage to one seat otherwise generally good ,
wear consistent with age
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
A 19th Century Oak dresser with an open rack top , five dummy small drawers above three frieze drawers and a pot board
base 190 cm tall 154 by 43 cm
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
A 19th Century stripped pine storage box 50 cm tall 93 by 55 cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
A brass twin pillar drum gravity clock, 26cm tall, ticks but stops
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
A mahogany case 8 day inlaid French mantle clock, 16cm tall, small crack to dial but case good and running
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
An 8 day French mantle clock mahogany case with boxwood inlay, 17cm tall, case good, running, dial good
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A 19th century French mantle clock 8 day movement rosewood case with shell inlay white dial with blue numerals, some
cracks to dial but case good and running, 30cm tall
Estimate: 70 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
An oak aneroid barometer Riddels Limited Belfast, 23cm diameter, generally good condition
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
An Edwardian inlaid mahogany mantle clock, 30cm tall, case and dial good, running and strikes
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 158 
A Victorian brass cathedral skeleton clock with a chain driven fusee movement on ebonised base, total 38cm tall, base 34cm
x 15cm with cut down back, no dome but in untouched original condition not currently running
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
A Pillisher compensated pocket barometer, 5cm diameter, in original case, working when tested
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
An early 19th century Longcase clock, B.S. Russel of Selkirk, 8 day movement, 13" dial with floral to corners below a scene
of titled gentlemen, having seconds and date dials, oak case with reeded pillars, 85" tall, in running order, case and dial in
good condition
Estimate: 180 - 240
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
A 19th century French 8 day clock, white marble with brass decorations on four brass tapering feet, a cherub to the top,
the 2 1/2" white ceramic dial with floral decoration and brass hands, overall height 8" x 5" width x 3" deep, with key, ticks
but stops, small chips to dial but case generally good, some repairs
Estimate: 150 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
A Franz Hermie skeleton type mantle clock striking on a bell, 26cm tall with key, running order, missing dome
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
A brass bulkhead ships clock with striking movement by S E Wills Liverpool, with key in running order, 17cm diameter
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
An 8 day oak case 12" dial fusee wall clock, some flaking to dial but in running order
Estimate: 170 - 220
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
A novelty Noddy wallclock with a nodding Noddy, 19cm x 14cm, in running order with a single weight
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
A Jaeger-LeCoultre brass and blue panel spring driven mantle clock, 16cm x 16cm square, working, top plates loose but with
box, box has worn interior, panels good, number 521
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
A hand woven large red ground Persian woollen Kashan carpet, 405cm x 284cm, some wear consistent with age but
generally good, colours bright
Estimate: 440 - 700
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
A cream ground fine hand made Abusson style carpet, 2.90m x 2.30m
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 203 
A classical design needlepoint wall hanging, 140cm x 121cm, a machine tapestry and a needlepoint bell pull, 135cm long, all
good condition
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
A multi-coloured ground hand woven village rug with unique motifs and figures, 315cm x 162cm
Estimate: 220 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
A fine hand woven teracotta ground woollen Persian Surouk full pile rug, 285cm x 200cm, in good condition
Estimate: 340 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
A rich red ground hand woven woollen runner with unique all over design in good condition, 270cm x 100cm
Estimate: 160 - 280
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
A rich blue ground large hand woven woollen full pile Persian Surouk runner in good condition, 461cm x 105cm
Estimate: 240 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
A new hand knotted woollen Suzi Kilim runner, 295 cm x 71 cm
Estimate: 70 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
A new hand knotted woolen Baluchi rug 136 cm by 83 cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
A hand woven woollen fine Tabriz rug, Mahi design, small worn patch but otherwise good, colours bright, 2.15m x 1.5m
Estimate: 300 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
A hand knotted woollen Bijar rug, 1.95m x 1.30m, in good condition
Estimate: 150 - 250
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
A hand knotted woollen Baluchi rug, 1.55m x 1.00m, in good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
A hand knotted woollen Lilian rug, 2.10m x 1.40m, in good condition
Estimate: 150 - 250
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
A hand knotted woollen Araak rug, 2.10m x 1.36m, in good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 215 
A hand knotted woollen fine Kashan rug, 2.20m x 1.35m, in good condition
Estimate: 150 - 250
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
A hand knotted woollen Aarak rug, 2.00m x 1.30m, in good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
A hand knotted woollen Kashan rug, 2.00m x 1.24m, in good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
A hand knotted woollen Karajeh rug, 2.40m x 1.15m, in good condition
Estimate: 150 - 250
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
A hand knotted woollen Hamadan rug, 1.90m x 1.53m, in good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
A hand knotted woollen Yallameh rug, 2.00m x .92m, in good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
A hand knotted woollen Afshar rug, 2.45m x 1.80m, some small marks and stains
Estimate: 150 - 250
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
A hand knotted woollen Heriz rug, 3.31m x 2.51m, in good condition
Estimate: 600 - 1000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Possibly follower of Hendrick Bloemaert Dutch 1601-1672 oil on canvas witrh catalogue cutting entitled 123, Peasants and
cattle in a landscape, 18 1/2" x 24" with hand written note from Christies with stencil mark to frame S 15_R in a modern
gilt frame, frame size 22 3/4" x 29", overall crazing some flaking to edges, probable restoration
Estimate: 1500 - 3000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A coloured Robert Morden map of Northamptonshire, frame size 53cm x 57cm, colours bright and generally good condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
A Margaret Fisher Prout (1875-1963) watercolour, framed and glazed, landscape scene looking into seaside town and
estuary, signed MARGARET FISHER and dated 1908, painted before her marriage to James Prout, in a gilt frame, frame
size 54cm x 64cm, some fly under glass otherwise good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 246 
A watercolour, Woodland walk, Henry Measham RCamA 1844-1922 (Exh, RCamA, AR, RI, Walker Gallery, Manchester City
Art Gallery), 34cm x 24cm, in a gilt frame 54cm x 44cm, some wear to frame otherwise good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
An oil on canvas, Figures in conversation by a country ford, Ronald Cavalla (British), 64.5 cm x 44.5 cm, frame size 61cm x
81cm, painting has been relined, some crazing but generally good
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
A framed Margaret Glass pastel of Felixstowe Ferry, 54cm x 35cm, frame size 62cm x 42cm, in good condition, minor wear
to frames
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
Four framed Fabian Perez prints Brocato Rosa, Turquesa signed, Medius Negras III and balcony at Buenos Aires, largest
47cm x 39cm, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
A 19th century Islamic miniature hand painted on bone depicting figures amongst foliage, frame size 15cm x 10cm, good
condition
Estimate: 50 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
A watercolour Dutch scene entitled Nr Querschie signed L Van Staaten (Norris Fowler-Willatt) in a gilt swept frame, frame
size 62cm x 83cm, in good condition minor marks to frame
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Andre Dignimont (1891-1965) signed watercolour of a young lady in a gilt frame, size 50cm x 48cm, in good condition
minor knocks to frame
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
R M Bolton watercolour Kings College Chapel Cambridge viewed from the Backs, signed and dated 92, in a gilt frame, frame
size 62cm x 86cm, in good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
A John Wilson signed giclee 2005 print entitled Once upon a time 202 of 295, frame size 66cm x 80cm, in good condition
with COA
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
A Peter Smith signed giclee print 2005 entitled A Fools Moon, 269 of 295, frame size 71cm x 57cm, in good condition with
COA
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 256 
An oil on canvas portrait of a child, monogramed CMA 1890, under glass in a gilt frame, frame size 43cm x 38cm, in good
condition, small knocks to frame
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
A signed Douglas Hofmann lithograph, Reclining Nude, A/P 17/25 with COA, frame size 80cm x 96cm, in good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
A signed Douglas Hofman lithograph, Dreaming 183/395 with COA, frame size 80cm x 121cm, in good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
Helios Gisbert, Spanish 1958, oil on canvas, river scene, signed Helios, in a gilt frame, frame size 70cm x 80cm, in good
condition, minor knocks to frame
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
A Marvel 2010 character Union Jack print on canvas, 45cm x 30cm, some scuffing to one leg otherwise reasonably good
Estimate: 20 - 40
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
A photographic print of a heron, frame size 35cm x 44cm, printed on archival paper on acid free mount, in new condition
Estimate: 40 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
A L Munro signed photographic print of a beach / tidal scene, frame size 53cm x 43cm, printed on archival paper on acid
free mount, in new condition
Estimate: 60 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A L Munro signed photographic print of a Kingfisher, frame size 44cm x 35cm, printed on archival paper on acid free mount,
in new condition
Estimate: 40 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
A rare blue and white Iznik Turkish pottery tri-handle mosque lamp with calligraphy, scroll and leaf decoration, 26cm tall x
18cm wide, one handle missing, small chips to other handles, multiple chips to top rim and small crack to rim, otherwise
generally good colours bright, condition consistent with age
Estimate: 600 - 1200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
Assorted coinage including a Thaler, a Luisitania German medal, a silver charm bracelet and a silver cigarette case, approx
weight 3 troy oz
Estimate: 70 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
A Royal Crown Derby blue and gilt dinner tea service with 12 cups and saucers, 12 tea plates, 6 side dishes, 2 bowls, a jug
and 2 sugar bowls, all in good condition, some utensil marks
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 295 
A coloured group of 14 chemist bottles, 3 glass measures and 3 ceramic jars, all but one of the green bottles have stuck
stoppers and staining to labels, 3 stoppers stuck to others, pink jar has a chip to handle and one green jar has chip to rim
otherwise reasonably good
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
A Tiffany & Co crystal glass sierra square bowl / platter in very good condition, with box, 11.5cm tall x 22.5cm
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
An Italian Sun and Moon collection of tableware including 6 mugs, a jug, 2 platters, 7 dining plates, 6 bowls, 7 side plates
and 2 cannisters, some usage marks and one cannister has been broken and glued otherwise reasonably good
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
A pair of Royal Doulton slaters bottle vases, 25cm tall, in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
A Villeroy and Boch house and garden collection basket pattern 1748 collection of tableware, 24 pieces, minor usage
generally good
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
A Radley blue leather handbag, 33cm wide, in good condition
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
A Russell and Bromley brown leather handbag in good condition with outer bag, 37cm wide
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
An Aignes black leather handbag, 33cm wide, in good condition
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
An Escada black suede handbag with pink lining, 31cm wide, in good condition with outer bag
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
A late Victorian / Edwardian crocodile Gladstone type case with a crocodile wallet and card case and top hat brush, 22cm
tall x 36cm x 24cm, some repairs but generally good with rich colour to case, repair to wallet
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
An interesting Victorian and later autograph collection with a list of part contents to include Henry Irvine, Haig Brown,
Gladstone, Robert Baden-Powell, The Queen?, actors, actresses, politicians, the Bar
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 306 
A good quality ormulu bronze easel back photograph frame, 37cm tall x 25cm wide, some small dents to edge otherwise
generally good
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
A carved cameo conch shell with classical design, 16.5cm long, generally good condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
An oversized etched spiral glass lidded goblet, 33cm tall, with fitted box, in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
A Christys of London black silk top hat with Peter Robinson box, size approx 7 1/2, measures 16cm tall, internal 20cm x
16.5cm, in good condition some damage to silk lining
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
Ede & Ravenscroft Barristers horse hair wig, collars ruff and cuffs in an oval metal tin to A.R Dicks ESQ
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
A Limoges chello trinket box, 21cm long, in good condition
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
A pair of Chinese 19th century blue and white prunus vases each hand painted with two prunus trees in blossom on a blue
wash ground, height 45cm, minor fritting and firing faults to both, two under rim chips to one and rim chip and some
crazing on inner rim and fritting on inner rim to other, otherwise good
Estimate: 800 - 1200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
A Chinese 19th / 20th century Canton charger enamel decorated with panels of birds and butterflies with a floral border
surround, the centre decorated with a vase and precious objects, 37cm diameter, small enamel loss to ribbon and two
small under base chips, otherwise good
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
A pair of early 20th century Chinese cloisonne vases together with a bowl each with a medical corp insignia surrounded by
a floral design of prunus, 19cm vase height, both vases with rim dents and body loss of enamel, bowl in good condition
apart from some internal scratches
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
A pair of Chinese 19th / early 20th century wall figures of laughing boys each holding a rui and other precious objects, 8cm
tall, under base loss and head damaged to one, otherwise good
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 316 
A Chinese cinnabar carved lacquer snuff bottle with stopper, 8cm, small piece missing from top side left of body and
stopper seems to be stuck, otherwise good
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
A carved jade tigers head handle dagger and sheath, length of jade 8.5cm, overall size 34.5cm, small base chip to jade,
sheath split , some decoration loss ,blade has some pitting otherwise reasonably good
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
A bronze figure of Napoleon on horseback on a marble base, 28cm tall, and a bronze bust of Napoleon on a black slate
column, 16cm tall, horse back figure in good condition other has small chips to slate and wear to gilt lacquer
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
A Cornish serpentine lighthouse lamp with a glass shade on a rocky outcrop, 56cm tall x 20cm wide, in good condition, will
need re-wiring
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
A Chinese 18th / 19th century bulb bowl or censer decorated with a celadon crackle glaze, 12.5cm x 25.5cm, very small
glaze loss to outer top of bowl, old hairline or firing faults to rim and one foot crack otherwise in good condition
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
A Chinese 18th century head rest decorated in blue and white with a landscape, peony and chrysanthemum design with
key fret and iris sides, glaze loss to some parts top and bottom and some small firing faults to one side otherwise in good
condition, 32cm x 14.5cm
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
Of Railway Interest: A hardwood carving of a signal and railtrack entering a tunnel through a mountain with a building on
top and two figures, steps to the side and signed M 1930, minor damage to back of building and plinth at bottom back
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
A Victorian cloth scrap book, dated 1885, some damage to pictures but overall quite good
Estimate: 40 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
A Parker Duofold Six fountain pen, a Watermans 512 V fountain pen and an Eversharp pencil, pens generally good but not
tested, pencil has wear to plate
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
A mother of pearl compact made in Switzerland, 8cm x 7cm, in good condition in an Asprey box (worn)
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 326 
A Georgian mahogany tea caddy 24cm wide and a Victorian walnut travel box, 31cm wide, both with some losses- an ideal
restoration project
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
An African carved headrest 14cm x 15cm, a collection of five carved head masks and two carved figures, tallest figure 34cm
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
A burrwood tea caddy converted to a correspondence box, 17cm tall x 31cm x 16cm, some losses but a good colour
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
A Victorian walnut banded dome top correspondence box, 13cm tall x 17cm x 10cm, generally good condition, no key
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
Of Film and Theatre interest: ten theatre programmes, a 1948 film preview and an album of 26 photographs of film stars,
most signed
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
A good quality walnut draughtsman artist box with a tray of G Rowney & Co superior watercolours, 6.5cm x 20cm x 16cm,
some cracking to box otherwise generally good
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
A bronze bobbin sewing stand with bone turned stays, 26cm tall, some damage to stays but generally good
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
A pair of Ray-ban signet polarized sunglasses 3429, gold colour frames, with case and cloth, in good condition, slight lifting
to case
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
A set of six Waterford Lismore hock glasses, all in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
A Victorian rosewood travel box with a fitted interior of plated top bottles and tidies above a jewellery drawer, some
missing items, one bottle broken and veneer loss to one edge but a good travel box
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
A Chinese 19th century jade carving of a tree squirrel, 7cm x 4cm, in good condition, a Chinese 19th century hard stone
pendant carved with a landscape scene with stork and deer, 6cm x 4cm, good condition and a Chinese hard stone pendant
of an Asian elephant incised with an archaic dragon and symbols, 5cm x 3cm, in good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 337 
A Chinese antique hard stone scoop decorated with a horses head handle, 18cm x 13cm, under rim chip and very small rim
chips old encrustations to part of body otherwise good
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
A 19th century hard stone carving of a jug in the shape of a 16th century European trader, 13cm x 9cm, in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
Four 19th century Worcester salts, each with a three dragon support decorated in rose red, the bowls lapis blue with gilded
splash, 8cm tall, date mark to base for 1863, all good condition
Estimate: 180 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
A good 19th century mahogany brass bound and cornered travel apothacary box with contents of bottles, cannisters, scales
with weights by Savory & Moore Chemists to the Queen London, 24cm tall x 30cm x 12cm, in generally good condition
Estimate: 300 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
A 19th century daguerrotype portrait photograph and two other photographs, one of men and penny farthing bicycles
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
A Jack Hobbs Extra Special The Oval signed cricket bat South Africa v England 1st Test 1924 with 63 signatures both front
and back, signed twice by Hobbs, some small chips to bat but generally good with good patina
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
Two silk Creazione Serica Laniana ladies scarves, one by Rowland Ward, 75cm x 75cm, in good condition
Estimate: 20 - 40
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
An Art Deco style peach coloured ceiling lamp, 56cm tall x 40cm diameter, in good condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
A Galle cameo glass vase signed, 20cm tall, in good condition
Estimate: 300 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
A French Lardy International weighted wooden chess set, king height 10.5cm tall, with box and board in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
A French halfsize violin with a two piece 12 1/4" back with label Lutherie Artistique M. COUTURIEUX, general wear to case
but no obvious cracks in a later case
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 348 
Two pieces of Chinese ship wreck recovery from the VungTau cargo sold by Christies, a 14cm tall vase and a 4cm tall cup
on a later stand, also a Tek Sing treasure bowl sold by Nagel Auctions, 8cm tall x 17cm diameter, vase has multiple chips to
top rim and two cracks to body, one chip to base, cup has a small chip to base and visible cracks to body, bowl has various
firing faults but in good condition, rings well
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
A Hoi An shipwreck lidded pot apparently 15th century made by Chinese potters in Vietnam, 5cm x 6cm, in good condition
fine crazing to glaze
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
Two Chinese dragon decorated bowls, the smaller having a label - Ming transit 1625-50, 3cm and 5cm tall , 11cm and
11.5cm diameter, both have chips to rim but no obvious cracks, both ring well
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
Two Chinese bowls possibly Song dynasty, 8.5cm tall x 18cm and 6cm x 19cm, largest has a chip to base rim otherwise
generally good and rings well, smaller has crazing with staining to crazing otherwise reasonably good
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
A Ten Year Anniversary Margaret Thatcher plate by Royal Worcester 522 of 2,500 - boxed with certificate and card signed
by Denis and Margaret Thatcher
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
A Voltane Design Inc Kestral Assassins Creed gaming jacket, size XS, with a letter from David Voltane explaining the jacket
is one of three colorways so there are only probably 30-40 of that colour in existence, jacket in good almost unworn
condition
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
Two silver gilt and enamel masonic jewels, two gilt jewels, two sashes and an apron
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
Three silver masonic jewels / brooch and other masonic ware
Estimate: 80 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
A small 19th century bone or ivory mounted trinket box, 4cm x 11cm, some wear and losses to mount but a good interior,
with key
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
Four pairs of Cheaney wooden shoe trees
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 358 
A Barbour canvas and leather gents shoulder bag briefcase in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
Two Lladro figures, tallest 42cm, both good condition
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
Two Chinese blue and white bowls, 5cm x 12cm, and 4cm x 12cm, possible ship wreck pieces, no obvious damage
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
A Chinese hair glaze bowl possibly Song dynasty on an associated stand, bowl 7cm tall x 12cm diameter, it has a crack
running around the bottom of body
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 493 
A 75cl bottle of Prince of Wales single vatted malt Welsh whisky 40% vol boxed and a 50cl bottle of The Famous Grouse
Murrayfield 2005 Scotch whisky 40% vol
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 494 
A 70cl bottle of Ardbeg single Islay malt Scotch whisky, 10 years 46% vol, boxed
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 495 
A 70cl bottle of Doublewood single malt Scotch whisky, aged 12 years distilled at The Balvenie distillery, 40% vol, with tube
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 496 
A 70cl bottle of Connoisseurs Choice single Highland malt whisky distilled at Knockdhu 1974 bottled 1993 Gordon &
Macphail, boxed 40% vol
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 497 
A 70cl bottle of 10 year Talisker single malt Scotch whisky 45.8% vol, boxed
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 498 
A bottle of Croft 1966 Vintage Port and two bottles of 1960 Croft Vintage Port, labels missing to 1960 bottles and one seal
has some missing wax
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 499 
Two 70cl bottles of Penderyn single malt Welsh Whisky Aur Cymru Madeira finished 46% vol both boxed, levels good,
Grand Slam 2005 and 2008
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 500 
Two 70cl bottles of 12 year old Chivas Regal whisky and a Chivas Regal 15 year 70cl bottle of whisky all boxed and two
bottles of Castlegreve Chianti Classico 1981 and 1982 both levels to base of neck
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 501 
A silver blue guilloche enamel desk box, import 925 mark London 1925/26 PHV, 6.5cm x 18cm x 8cm, total weight approx
21.6 troy oz, in good unpolished condition, no obvious damage to enamel with later outer box
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 502 
An 800 silver money box, 10cm tall, approx 2.3 troy oz, in good condition
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 503 
A set of six silver teaspoons box, a silver sifter and two other silver spoons, weight approx 5 troy oz, all good
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 504 
A pair of silver salts and a pair of silver napkin rings, some denting to all, approx 1.6 troy oz
Estimate: 20 - 40
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 505 
Two silver vestas and two silver cigarette cases, total weight approx 8.3 troy oz, all good apart from one case has slight
bending
Estimate: 120 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 506 
Assorted silver flatware including a filled knife, total approx 13.8 troy oz
Estimate: 120 - 180
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 507 
A pair of Continental silver salts, two silver napkin rings (one damaged), a silver bowl, coin dish and silver cigarette case,
total weighable silver approx 12.3 troy oz
Estimate: 140 - 250
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 508 
A collection of four small silver boxes, two silver top bottles, a silver card case and a silver enamel circular box, 5.5cm
diameter, damage to enamel, weighable silver approx 7.4 troy oz
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 509 
A good quality French silver enamel and gilt lidded pot, Henri Lambin, 5.5cm diameter, in good unpolished condition, 2.3
troy oz
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 510 
A Georg Jensen lidded sterling silver pot, number 79, 3.5cm diameter in good unpolished condition
Estimate: 80 - 140
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 511 
A Chinese silver heart shaped box with a sliding side, 5.5cm x 5cm, approx 1.35 troy oz, some bending and small dents but
reasonably good
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 512 
A sterling silver frame, 17cm x 12cm, and a sterling silver and steel paper knife
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 513 
An S J Dupont silver plated table lighter, 11cm tall, with box, not tested for working
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 514 
A silver presentation photo frame with mahogany easel back, 28cm x 21cm, in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 515 
A Persian 19th / 20th century silver box and cover together with a Japanese box, the cover decorated with two figures and
inscription, impressed marks to base on both, smallest size 7cm x 7cm, total approx weight 5 troy oz, good condition with
no damage
Estimate: 50 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 516 
An early 20th century goldsmiths and silversmiths silver mounted model of an Indian Sergeant holding a rifle, hallmark
London 1904, 11cm tall, rifle bent at top otherwise good
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 517 
A silver three piece tea set with associated bowl, tea pot and jug, Birmingham 1906/07, bowl London rubbed hallmarks, all
have engraved initial, minor dent to pot, total weight approx 20 troy oz
Estimate: 180 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 518 
A rare Victorian silver compass engraved Term Prize H.M.S Britannia Mr Fountaine Dec 1893, hallmarked London 1893/94,
maker B & S, 4cm diameter with a mother of pearl dial, stop mechanism works, slight staining to dial, compass does not
rotate, in an associated box
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 519 
A silver cigarette case, approx 4.2 troy oz, engraved but good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 520 
A cheroot holder with an 18ct gold collar in a silver case, case length 7cm, generally good, some wear and small dents
consistent with age
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 521 
A sterling silver compact, a pair of silver sugar tongs, a silver cigarette case and a silver pepper 8.5cm tall, total weight
approx 6.6 troy oz
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 522 
Two silver rimmed wine coasters, 12.5cm and 14cm diameter, both generally good, no engraving
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 523 
A silver cigarette case, approx 1.9 troy oz, a Cornish pewter hunting scene vesta case and a silver folding scissors
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 524 
Two plated tea sets, a tray, a spirit kettle, basket, blue and white ceramic lidded pot and water jug
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 525 
Three pairs of silver nips, three silver mustard spoons and two other spoons, total weight approx 5.1 troy oz
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 526 
A presentation silver teapot, London 1874/75, 23cm tall, approx 29.4 troy oz, generally good
Estimate: 300 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 527 
A silver Alladins lamp table lighter Birmingham 1901/02, Synyer & Beddoes, 15cm long, approx 3.5 troy oz, in generally good
condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 528 
Six silver teaspoons marked 84, 2 silver mustard spoons, six silver coffee spoons, six silver handled butter knives together
with a white metal strainer, a white metal Oriental double cup, total weighable silver approx 7 troy oz, small dent to brush
and repair to cup otherwise good
Estimate: 80 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 529 
A pair of Chinese silver and gilt tea infusers decorated with chrysanthemum together with a Russian infuser with a gold
mouth piece stamped 18K, makers mark to both, longest 23cm, split to mouth piece on Russian item otherwise good
Estimate: 80 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 530 
A Georgian silver and gilt chalice cup by Joseph and John Angel decorated with flowers and bullrushes rising from a wavy
base, engraved phoenix crest and hallmark London 1834, 16.5cm tall, approx 10.6 troy oz, good condition
Estimate: 160 - 360
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 531 
A silver three piece tea set, Birmingham 1932/33, BBS Ld, approx 30.2 troy oz, no engraving, generally good condition
Estimate: 300 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 532 
A silver rim bottle coaster, 14cm diameter, engraved centre, in good condition, and two white metal weighted candle sticks,
18cm tall, in good condition
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 533 
A Chinese white metal trade weight, 3cm long, approx 1.1 troy oz
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 534 
A silver charm bracelet, a silver chain, a silver compact and a cheroot holder with 9ct band in a silver case, weighable silver
approx 4.7 troy oz
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 535 
Peter Scott's British Birds part set by John Pinches of 15 sterling silver medals in box with certificate each coin approx 68
grams, total approx 1020 grams
Estimate: 300 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 600 
A good 18ct white gold hallmarked 7 stone diamond cluster ring, each stone approx 0.30ct with the centre stone approx
0.46ct, ring size Q, the diamonds are well matched lively and bright, no visible inclusions to the naked eye, in good condition
Estimate: 2000 - 4000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 601 
A good quality Tanzanite and diamond hallmarked 18ct white gold ring, size N/O, the trilliant cut intense violet/blue
tanzanite approx 5.28ct measuring approx 12mm x 12mm x 6.47mm with a brilliant cut diamond either side, total approx
0.35ct, assessed colour G/H, clarity assessed I1, total weight approx 5 grams, n good condition with insurance valuation for
£5,700
Estimate: 1000 - 1600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 602 
A Georg Jensen sterling silver Alliance bangle, 7.5cm wide external, boxed and in good condition, approx 48 grams
Estimate: 100 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 603 
A Georg Jensen sterling silver twist design ring by Vivianna Torun Bolow-Hube, number 143, size M, with box, generally
good
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 604 
A Georg Jensen sterling silver brooch by Henning Koppel, number 368, 4.5cm x 4.5cm, with box in generally good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 605 
A Georg Jensen sterling silver bracelet designed by Henning Koppel, number 190, 21cm long x 3cm wide, with box in
generally good condition
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 606 
An Indo-Persian design white metal silver necklace earring set retailed by Hunt & Roskell late Storr & Mortimer London, in
an octagonal leather box, necklace is 40cm long x 3cm and is in good condition, total weight is approx 118 grams, no
hallmarks
Estimate: 400 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 608 
A hallmarked 22ct yellow gold band ring, size J/K, approx 7.3 grams, some usage marks otherwise good
Estimate: 220 - 260
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 609 
A hallmarked 9ct cameo ring, size N/O, a 9ct hallmarked cameo brooch, 3.5cm wide, a hallmarked cameo pendant on a 9ct,
40cm chain, total weight approx 27 grams, all generally good
Estimate: 130 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 610 
A hallmarked 9ct gold opal ring, size K/L, the opal approx 20mm x 16mm, total weight approx 6 grams, in generally good
conditon
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 611 
A gold plated locket on a 9ct hallmarked 38cm chain, weight of chain 3 grams, minor dents to locket otherwise good
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 612 
A string of Ciro cultured pearls with a 9ct hallmarked clasp, 48cm long, pearls 6mm, generally good
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 613 
An 18ct yellow gold double Albert watch chain links hallmarked and one clasp marked 18c, 41cm long, approx 53.9 grams,
in good condition
Estimate: 1200 - 1800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 614 
A gilt metal Masonic revolving fob believed to be 9ct but not hallmarked, approx 2 grams, in good condition
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 615 
Three 9ct yellow gold pearl shirt collar studs, one with chain missing its safety clip, total weight approx 3.4 grams, boxed
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 616 
Four 9ct gold rings, size Y to N, three hallmarked, total weight approx 9.8 grams, largest ring has some bending others
generally good
Estimate: 80 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 617 
A 14ct yellow gold necklace marked 14KT ITALY, 45cm long, approx 28 grams, set with small stones to clasp in good
condition, clasp closes securely , slight pulling to one link
Estimate: 500 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 618 
A pair of 14ct yellow gold diamond earrings total estimated 1.16ct, marked 14K, with screw stud backs, diamonds bright,
some small visible inclusions but in good condition
Estimate: 500 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 619 
A silver charm bracelet and a silver chain bracelet, 18cm long, total weight approx 4 troy oz
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 620 
Four hallmarked 9ct yellow gold rings, three size N and one size S, all in good condition, total weight approx 12.5 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 621 
Eight pairs of 9ct yellow and white gold earrings, total weight approx 23.9 grams, all good condition
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 622 
Four hallmarked 9ct yellow gold rings, sizes N,O,P and R, all good condition, total weight approx 10.4 grams
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 623 
Four hallmarked 9ct white gold rings, size N, total weight approx 15.1 grams, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 624 
Four hallmarked 9ct yellow gold rings, sizes N/O and S, total weight approx 12.8 grams, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 625 
Four hallmarked 9ct yellow gold rings, sizes N,P and S, total weight approx 9 grams, all good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 626 
Three hallmarked 9ct gold pendants largest 22mm, total weight approx 5.8 grams, all good condition
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 627 
Four hallmarked 9ct yellow gold rings, sizes N and R, total weight approx 11 grams, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 628 
Four 9ct yellow gold rings, three are hallmarked, sizes J and N, total weight approx 9.4 grams
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 629 
Three hallmarked white gold 9ct rings, sizes O and N, total weight approx 9.4 grams, all good, and a gilt metal eternity ring
with approx 1ct diamond, size N, approx 3.7 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 630 
A 9ct white gold blue stone bracelet, marked 9K, 18cm long, approx 10.8 grams, in good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 631 
Two hallmarked white gold rings, size N and S, and a hallmarked 9ct yellow gold ring, size N, all good with boxes, total
weight approx 11 grams
Estimate: 90 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 632 
A hallmarked 18ct white gold solitaire diamond ring, approx 0.80ct, ring size O, approx 3.9 grams, in good condition, small
usage marks, some inclusions but bright and lively
Estimate: 400 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 633 
A hallmarked 18ct yellow gold ruby and diamond ring, the centre ruby approx 3.5mmx 2.5mm, ring size N, minor abrasions
but in good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 634 
A hallmarked 18ct yellow gold ring with a centre green stone possibly Tourmaline surrounded by small diamonds, head size
22mm x 22mm, ring size N/O, approx 12.9 grams, in good condition
Estimate: 300 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 635 
A hallmarked 18ct yellow gold ring in the Art Deco style set with small diamonds surrounding a yellow stone, approx 9mm
x7mm x 4.5mm, ring size N, approx 5.6 grams, in good condition
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 636 
Two hallmarked 18ct white gold rings, size N, in good condition and a hallmarked 18ct white gold diamond eternity ring,
size N, missing 2 stones, total weight approx 10 grams
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 637 
An 18ct hallmarked yellow gold five stone diamond ring, size N/O, approx 2.8 grams, in good condition
Estimate: 120 - 240
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 638 
Two hallmarked 18ct yellow gold rings, size N, one with original tag, both good condition, approx 6.6 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 639 
Three 14ct white gold rings, sizes O/P/S, all good condition, approx 8.6 grams, marked 14K or 585
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 640 
Two 14ct hallmarked rings, size N and Q, one with tag label, both good, approx 5.6 grams
Estimate: 80 - 140
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 641 
Three yellow gold rings, all marked 10K, sizes O/P/S, all good, approx 9 grams
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 642 
Two white gold and one yellow gold rings, all marked 10K, size N, approx 9.8 grams, all good
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 643 
Five 9ct gold pendants, largest 2cm, and a pair of gold earrings marked 10K, total weight approx 10 grams, all good
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 646 
A yellow gold double Albert watch chain with pendant, tests to approx 18ct, marked 21c to a ring link, 42cm long, approx
38.7 grams, in good condition
Estimate: 1200 - 1400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 647 
A yellow gold chain marked 21K Italy, 50cm long, with two hallmarked 18ct coin type pendants and a St Christopher
believed to be 18ct, chain weight approx 16.5 grams, pendant approx 11.8 grams, in good condition
Estimate: 900 - 1200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 648 
An 18ct yellow gold and white gold necklace, 40cm long, with a matching bracelet 20cm long, both marked 750, both
generally good, approx 29 grams
Estimate: 900 - 1200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 649 
An 18ct yellow gold necklace marked 750, 60cm long, approx 16.4 grams, in good condition
Estimate: 400 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 650 
An 18ct yellow gold necklace, 60cm long, marked 750, approx 19.8 grams
Estimate: 560 - 700
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 651 
Four 18ct yellow gold necklaces, longest 60cm, all good, total weight approx 23 grams, all marked 750
Estimate: 680 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 652 
Five 18ct yellow gold necklaces, one with a pendant, longest 50cm, and an 18ct 19cm bracelet, all good, marked 18K or
750, total weight approx 28.7 grams
Estimate: 850 - 1000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 653 
An 18ct yellow gold watch chain style necklace, 44cm long, marked 750, generally good, total weight approx 20.7 grams
Estimate: 600 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 28 of 48

Willingham Auctions - Antique & Good Quality Modern & Collectables - Starts 25 Sep 2021



Lot 654 
Three 9ct yellow gold necklaces, longest 48cm, total weight approx 6.3 grams, a 14ct gold chain 40cm long, approx 6.2
grams and an 18ct gold chain 52cm long approx 3.7 grams
Estimate: 360 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 655 
An 18ct white gold five stone diamond ring, size L, the centre stone approx 0.28ct, weight approx 2.9 grams, diamonds
bright and lively
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 656 
A gold plated chain, 260cm long, and eleven other chains, total weight approx 115 grams, some wear but generally good
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 657 
A 14ct yellow gold bracelet, 21cm long, approx 18.2 grams, clasp good, generally good condition, marked 14K
Estimate: 400 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 658 
A 9ct yellow gold hollow link bracelet, hallmarked to clasp, approx 19.2 grams, some wear but generally good
Estimate: 280 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 659 
An 18ct yellow gold bracelet, 21cm long marked 750, approx 14.9 grams generally good, clasp good
Estimate: 360 - 460
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 660 
A gold bracelet set with 10 Suisse 1g 999.9 fine gold ingots, bracelet tests to approx 18ct, total weight approx 28 gram, in
good condition
Estimate: 800 - 1000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 661 
A 9ct gold charm bracelet approx 15.7 grams, generally good and an 18ct bracelet, 19cm long, approx 1.4 grams
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 662 
A 15ct yellow gold watch chain converted to a bracelet with 9ct clasp and assorted charms two as miniature stamps and a
miniature ring, total weight approx 48.7 grams
Estimate: 460 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 663 
Two 14K yellow gold charms, approx 5.2 grams and two other gilt charms, not marked, approx 8.4 grams
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 664 
A Suisse 5g fine gold 999.9 pendant in good condition
Estimate: 140 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 665 
An 18ct yellow gold Egyptian pendant, 4.5 cm long, approx 3.8 grams, good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 666 
A Chinese unmarked gilt metal dragon brooch set with a turquoise stone and copper pin, 35mm x 35mm, good condition to
dragon, some minor chips to edge of stones
Estimate: 120 - 240
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 667 
A framed white metal miniature hand painted portrait brooch pendant, signed to left, 5cm x 3cm
Estimate: 70 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 668 
An 18ct yellow gold diamond and blue sapphire cluster ring, head size 10mm x 12mm, size R/S, approx weight 4 grams,
small chips to sapphire otherwise good and diamonds bright
Estimate: 300 - 500
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 669 
A hallmarked 18ct yellow gold ring, size I, approx weight 2 grams, two 9ct rings approx 4 grams and a 9ct lock clasp approx
2.9 grams
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 670 
A hallmarked 9ct yellow gold necklace 60cm long, approx 21.7 grams, in good condition
Estimate: 220 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 671 
A hallmarked 9ct yellow gold bracelet 19cm long approx 11.7 grams, in good condition
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 672 
A hallmarked 9ct yellow gold necklace 45cm long approx 8.4 grams, in good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 673 
A yellow gold ring unhallmarked but tests to approx 18ct, ring size O, approx 2.4 grams, in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 674 
A hallmarked 9ct yellow gold ring, size P, approx 2.4 grams in generally good condition
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 675 
A George V gold full sovereign dated 1912 in a hallmarked 9ct ring mount, size W, approx 13.5 grams
Estimate: 300 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 676 
A Hallmarked 9ct yellow gold diamond and ruby hinged bangle, 6.5cm x 5.5cm external, approx 10.4 grams in good
condition
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 677 
A pair of 9ct gold earrings and a 9ct gold ring, size N, total approx weight 4.5 grams, in good condition
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 678 
A hallmarked 18ct white gold two stone diamond ring set with small sapphires at each side ,diamonds approx 0.75ct, ring
size K/L, approx 3.6 grams, small chips to diamonds on inner ring but both lively
Estimate: 1000 - 2000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 679 
A hallmarked 9ct yellow gold St Christopher on a hallmarked 53cm chain, approx 10.4 grams in generally good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 680 
Three 9ct yellow gold rings, sizes N and O, total weight approx 7.7 grams, generally good
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 681 
A good 9ct yellow gold cameo brooch / pendant, 3cm long, approx weight 3.5 grams, slight bending to mount but
reasonably good
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 682 
A gold plated bangle with box, bangle 6.5cm x 5.5cm external, good condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 683 
An 18ct yellow gold diamond and ruby brooch approx 4.5 grams, marked 750, 3.6 cm long, in good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 684 
A Tiffany & Co Elsa Peretti silver open heart bracelet, 17cm long, with box and bag in good condition, Tiffany retail price
£575
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 685 
An 18ct hallmarked white gold diamond solitaire ring, approx 0.23ct, size K, in good condition, minor usage marks
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 686 
Five 18ct yellow gold rings and a puzzle ring not marked but tests to approx 18ct, total weight approx 12.6 grams
Estimate: 360 - 380
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 31 of 48

Willingham Auctions - Antique & Good Quality Modern & Collectables - Starts 25 Sep 2021



Lot 687 
An 18ct yellow gold bracelet marked 750, 20cm long including clasp, approx 28 grams, in good condition
Estimate: 800 - 1000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 688 
An 18ct leaf bracelet and an 18ct heart bracelet, both 22cm long, and an 18ct broken bracelet and a single 18ct earring,
weight approx 10.9 grams
Estimate: 260 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 689 
A 9ct necklace and pendant, a 9ct band ring size J/K, and a 9ct brooch 16mm wide, total weight approx 6.3 grams
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 690 
A 22ct band ring, size K, approx 2 grams, a14ct yellow gold pearl ring, size J, approx 2.5 grams
Estimate: 80 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 691 
An Eastern gold child's bangle, 5.3cm external diameter, an Eastern gold bangle 7.3cm diameter, total weight approx 18.6
grams and a gilt metal bangle 6.5cm diameter, not marked approx 7.9 grams
Estimate: 400 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 692 
Five 9ct hallmarked yellow and white gold rings, sizes N/R/O, total weight approx 12.6 grams, all good and boxed
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 693 
A 9ct hallmarked multi-gem heart pendant 5.5cm x 4.5cm, approx 22 grams, in good condition
Estimate: 150 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 694 
An 18ct white gold ring, size N, and an 18ct yellow gold ring, size N, both hallmarked and good condition, total approx 9
grams
Estimate: 140 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 695 
Two 9ct chains and two pendants and three pairs of 9ct earrings, total weight approx 15.5 grams, all good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 696 
A 9ct yellow gold rainbow sapphire spiral pendant on chain and a white gold rainbow sapphire pendant, 3.5cm wide, total
weight approx 13.8 grams, both good and boxed
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 697 
Five hallmarked 9ct gold rings, size N, approx weight 18 grams, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 698 
An 18ct yellow gold opal and diamond pendant on a 45cm chain, both marked 750, pendant is approx 40mm x 17mm, both
good, total weight approx 11.5 grams
Estimate: 150 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 699 
A hallmarked 14ct white gold ring, size O/P, approx 4.5 grams, in good condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 700 
An 18ct white gold pendant on a 42cm 18ct white gold chain, pendant is 15mm wide, total weight approx 3.7 grams,
marked 18K and 750, in good condition
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 701 
Five 9ct yellow gold rings, sizes N/P/R/Q, total weight approx 15 grams, all good condition
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 702 
Five 9ct yellow gold rings, sizes N/R/P, total weight approx 16.2 grams, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 703 
Five 9ct yellow gold rings, sizes N and S, total weight approx 14.9 grams, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 704 
A hallmarked 9ct gold amethyst ring set with three square cut stones surrounded by 12 small round cut stones, size P/Q,
approx 3.2 grams, in good condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 706 
Five 9ct yellow gold rings, sizes N/O/T, approx weight 15.8 grams, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 707 
An 18ct white gold Art Deco style diamond cluster ring, size approx O 1/2 set with 13 diamonds, head approx 23mm x
11mm, in good condition, hallmarked, diamonds bright and lively
Estimate: 1400 - 2000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 708 
Five 9ct yellow gold rings, sizes N and S, total weight approx 12.2 grams, all good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 709 
A diamond solitaire ring comprising a round brilliant cut diamond set in six claws to a white tapering scrolled collet
completed with yellow under-bezel, to yellow raised chenier shoulders and yellow 'D' profile shank measuring 2mm at base,
size O/P, modern round diamond measures 5.95mm x 5.92mm x 3.42mm, estimated 0.73ct, colour H/I, clarity I2,
unhallmarked with partial stamp for 18ct gold , good with general wear and a visible inclusion, total weight approx 2.6 grams
Estimate: 300 - 500
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 710 
Five 9ct yellow gold rings, sizes N and S, weight approx 11.9 grams, all good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 711 
An 18ct white gold Art Deco vintage style diamond ring, size approx P, marked 750, head approx 20mm x 10mm, in good
condition, diamonds bright and lively
Estimate: 1200 - 1800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 712 
Five 9ct white gold rings, sizes N/R/P, approx weight 17.9 grams, all good condition
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 713 
A 18ct white gold double halo diamond pendant on a 9ct white gold chain, both hallmarked, chain 44cm, pendant 25mm
diameter, in good condition and diamonds bright
Estimate: 500 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 714 
A 9ct yellow gold aqua marine and sapphire ring, size L 1/2, head size 13mm, in good condition
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 715 
A 9ct yellow gold heart shape emerald, diamond and opal ring, size N, head size 13mm x 14mm, in good condition
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 716 
An 18ct white gold diamond and pearl necklace, approx 45cm long, pearl approx 10mm long
Estimate: 400 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 717 
An 18ct yellow and white gold hallmarked diamond necklace, 46cm long, approx weight 35.2 grams, in good condition
Estimate: 700 - 1000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 718 
Five 9ct yellow gold rings, sizes N/ P, approx weight 13.2 grams, all good conditon
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 719 
Five 9ct yellow gold rings, sizes J/N/P/R, approx weight 15.4 grams, all good condition
Estimate: 110 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 720 
Five 9ct yellow gold rings, sizes N/P/R, approx weight 11.7 grams
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 721 
Five 9ct yellow gold rings, sizes N/ S, approx weight 18.2 grams, all good condition
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 722 
A 9ct yellow gold chain, 146cm long, approx 18.5 grams marked 9ct, generally good, clasp has been replaced with a link
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 723 
Five 9ct white gold rings, sizes N/S approx 13.7 grams, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 724 
Four 9ct gold rings, sizes N, approx 10.6 grams (three white gold and one yellow gold), all good condition
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 725 
Five 9ct yellow gold rings, approx 20 grams, size N, all good condition
Estimate: 150 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 726 
Six pairs of 9ct gold earrings approx 23 grams, all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 727 
A Hoorieh Coish hallmarked silver multi-strand rock crystal necklace, boxed, 47cm long and a similar necklace with a gilt
clasp, 45cm long, in good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 728 
Three 9ct yellow gold pendants on 9ct chains and a white gold 9ct pendant on a 9ct chain, longest chain 46cm, total
weight approx 17.7 grams, all good condition
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 729 
Four 9ct yellow gold pendants and two 9ct white gold pendants, longest 3.5cm, total weight approx 17.2 grams, all good
condition and hallmarked
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 730 
Four yellow gold rings, all marked 10K, sizes O/P/S, total weight approx 10 grams, all good condition
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 731 
Two white gold rings, size N, a white gold 20cm bracelet, a white gold pendant and yellow gold bracelet, all marked 10K,
all good condition, approx 15 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 732 
Four 14ct yellow gold rings and two white gold 14ct rings, sizes N/O/P/R/S, two are hallmarked rest marked 14K or 585,
total weight approx 22 grams, all good condition
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 733 
Two hallmarked 18ct white gold rings, sizes N/O, approx 13.3 grams, both good condition
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 734 
A broken 9ct yellow gold bracelet, a gilt ring and a white metal heart pendant (bending to back), a pair of 14ct white gold
earrings and a pair of 9ct earrings, total weight approx 15.8 grams, apart from the bracelet and pendant all good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 735 
A hallmarked 18ct white gold 46cm chain, a hallmarked 18ct yellow gold 42cm necklace and an 18ct crucifix marked 18K
750, 3cm long, total weight approx 8.6 grams, all good condition
Estimate: 120 - 180
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 736 
Three hallmarked 18ct yellow gold rings, sizes L/N/O, approx 9 grams, all good condition
Estimate: 140 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 737 
An 18ct hallmarked emerald and diamond ring, size M, approx 2.3 grams, in good condition, emerald approx 6mm x 7.5mm
x 3.5mm
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 738 
Two hallmarked 18ct yellow gold rings, size N/O, approx 7.6 grams, both good condition
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 739 
A hallmarked 18ct five stone ring, size O, and an 18ct ring marked 750, size O, total weight approx 9.4 grams, both good
condition
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 740 
A hallmarked 18ct white gold ring, size O, approx 3 grams and a hallmarked 9ct yellow gold ring, size O, approx 3.2 grams,
both good condition
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 741 
Four unmounted stones, largest approx 12mm x 16mm x 9mm, possibly moonstone or opal, ruby quartz and morganite
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 742 
A Compton and Woodhouse smokey quartz and pearl necklace, 51cm long with a 10K gold clasp and a pearl necklace with
a silver clasp 46cm long, both good condition
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 743 
A pair of Tiffany & Co heart earrings with box and bag, in good condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 744 
A 9ct yellow gold hallmarked bangle, 7.5cm external, approx 13 grams
Estimate: 150 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 745 
A hallmarked 9ct yellow gold hollow link bracelet, the links marked 9ct, total weight approx 18 grams, reasonably good,
clasp working
Estimate: 200 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 746 
Two 9ct yellow gold necklaces marked 375, one broken, a broken tricolour 9ct necklace, a pair of 9ct earrings and three
9ct rings, one with a stone missing, total weight approx 27.4 grams
Estimate: 300 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 747 
A pair of 9ct hallmarked engraved yellow gold cufflinks, approx 8.8 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 748 
A 9ct yellow gold and enamel masonic jewel, total weight approx 30 grams, in good condition
Estimate: 260 - 360
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 790 
A collection of assorted costume jewellery, watches etc.
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 791 
A good selection of silver and other jewellery in a fitted walnut effect jewellery box
Estimate: 150 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 792 
A collection of silver rings and earrings
Estimate: 70 - 140
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 793 
An assorted lot of costume and silver jewellery including rainbow sapphires
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 794 
A collection of mainly silver jewellery, mostly boxed, including earrings and necklaces
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 795 
An assortment of costume and silver and white metal jewellery, silver and white metal approx 5.7 troy oz including a silver
page mark
Estimate: 80 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 796 
A silver charm bracelet approx 48 grams and three gold plated chains, one broken and two plated pendants and a plated
locket, all have some wear, locket glass cracked
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 797 
A collection of 19th and 20th century silver jewellery inset with coral and lapis together with white metal; and silver
Egyptian items, turquoise beads etc
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 798 
A collection of vintage and later costume jewellery together with some silver items
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 799 
A good collection of jewellery making beads equipment, books, everything you need to make your own jewellery
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 800 
Three trays of assorted jewellery making beads and fittings with a tray of made necklaces
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 801 
An 18ct yellow gold half hunter pocket watch marked 18K with an engraved back and 18ct gold dust cover in good
condition, running, hands advance, weight approx 91.3 grams
Estimate: 800 - 1200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 802 
A gents Rolex Oyster Perpetual date bi-metal submariner bracelet wristwatch, model 16613 WSS4035, 1995, with blue dial
and blue rotating bezel, case 4cm, with box, outer box, swing tag, guarantee and three booklets and wallet, calendar and
original receipt, in good running order, hands and date advance, crown screws in, light usage marks but generally good
Estimate: 5500 - 7000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 803 
A gents Rolex Oyster Perpetual submariner stainless steel bracelet wristwatch, 114060 T9668765, 2014, with black dial and
black rotating bezel, 4cm case, with box and outer box, swing tags, wallet and booklets, in good running order and good
condition
Estimate: 6500 - 8000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 804 
A Rolex Oyster Royal stainless steel mid size manual wind bracelet wristwatch, 31mm case, model 6144 case number
805029, in working order, hands advance, general wear and some denting to strap consistent with age and usage, no box
or papers
Estimate: 400 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 805 
A Georg Jensen stainless steel Torun quartz wristwatch, number 326, boxed, working
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 806 
A Breitling Automatic Super Ocean Heritage 1146 stainless steel chronometer gents wristwatch with blue dial and bezel,
5012661 AB202016/C961, brought 2018 for £3590, 4.5cm case on a blue rubber strap with box, outer box, swing tag,
warranty, booklets and original receipt, in good running order and good condition
Estimate: 1200 - 1600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 807 
An 18ct yellow gold Hedicor 19 jewel manual wind chronograph manual wind gents wristwatch on a leather strap, 35mm
case, case numbered 77, 3909 , in running order, buttons working, some spotting to dial and small dents to case back,
some scratches consistent with age and use otherwise good
Estimate: 300 - 500
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 808 
A ladies Rolex Oyster Perpetual datejust automatic 2014 stainless steel bracelet wristwatch with a pink dial model 178240
serial F96548S1, 31mm case, in good condition minor usage marks, running order, with box, outer box and sleeve,
guarantee card, wallet, two booklets and swing tag
Estimate: 2000 - 4000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 809 
An 18ct yellow gold top wind pocket watch, the movement by John Bytine and son, 45mm case, hands advance and the
watch is running, some dents and wear to case base metal ring and winder, possible replacement case, total weight approx
69 grams
Estimate: 300 - 500
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 810 
Three gents wristwatches Guda super automatic- running, Smiths Empire manual - not running and a Tevo mid-size- not
running
Estimate: 30 - 60
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 811 
A gents Omega Seamaster quartz wristwatch on a leather strap, 34mm case, number 1425, some discolouring to dial and
wear to strap, hands do not advance will need a service and new battery, with an Omega box
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 812 
A ladies Omega De Ville quartz gold plated bracelet wristwatch, 13mm case number 1387, with box and guarantee dated
1984, some wear to plate, new battery and running
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 813 
A Cardinal Submarine 23 jewel manual wind wristwatch with date and rotating bezel, 38mm case on a cloth strap, some
usage marks and wear but generally good, running, hands and date advance
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 814 
A Seiko Bell-matic 17 jewel alarm manual wind wristwatch 784247, 38mm case on a bracelet strap, in running order, hands
and date advance, alarm working, generally good
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 815 
A Longines top wind pocket watch, 4.6cm case, 37.93. 8592961 movement in running order, hands advance, fine cracks to
dial, small dents to back otherwise good
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 816 
A Tissot stainless steel quartz chronograph gents wristwatch 2019, 40mm case, PRC 200 TO55.417.11.047.00 with box and
papers and spare links, in good working order and condition, retail price £430
Estimate: 100 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 817 
A Rotary stainless steel skeleton automatic gents wristwatch with 42mm case on black leather strap, in good condition,
running with box and booklet GS02940/06
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 818 
A Victorinox quartz stainless steel wristwatch on plastic strap, 34mm case, revolving bezel with date, number 241610, in
running order and good condition, no box or papers, retail price £374
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 819 
A Certina manual wind wristwatch with 34mm gold plated case, number 41522-6 347480, in good condition, running, hands
advance new strap
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 820 
A Tissot manual wind seastar seven manual wind wristwatch, 30mm case, with cloth strap, in good running order and
condition, hands advance
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 821 
A gents Rolex Oysterdate Precision manual wind stainless steel wristwatch, model 6694 case number 3818706, 36mm case
on a plain leather strap, in running order, case and glass good, button screws in well and hands advance, comes with a
Rolex style box and outer box, a swing tag, and a new leather strap
Estimate: 1000 - 2000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 822 
A Rolex 9ct gold Oyster perpetual superlative chronometer wristwatch, model 1002, case number 1339294, 34mm case,
running but winder needs attention as hands do not advance and button comes off, some scratches to glass on a Speidel
spring strap comes with a Rolex box and guarantee booklet dated 1969, but no watch number and a leather Rolex style strap
Estimate: 1000 - 2000
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 823 
An Omega Automatic 1970 Constellation chronometer stainless steel manual wind watch, 34mm case, on a black leather
strap, in good condition, running, comes with later associated red leather Omega box and instructions and white outer box
with original guarantee certificate and booklet and wallet, some wear to box
Estimate: 400 - 800
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 824 
An Omega Automatic gents Seamaster De Ville stainless steel wristwatch on a black leather strap, 35mm case, in good
condition, running, hands advance, some wear to strap with non Omega box
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 825 
A Longines Ultronic gold plated gents wristwatch on a black leather strap with 35mm case in good condition, running,
hands advance, some wear to strap, comes with three Longines booklets and a grey Longines case, needs a battery so not
currently working
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 826 
An Omega Geneve gold plated gents manual wind wristwatch with date on a black leather strap, 36mm case, good
condition, running, hands advance, some wear to strap, with guarantee and non Omega box
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 827 
An Omega Automatic Geneve date gold plated gents wristwatch on a black leather strap, 36mm case, in good condition,
running, hands and date advance with guarantee and non Omega box
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 828 
A Tudor Prince Oysterdate Rotor self winding 1977 gold plated gents wristwatch, model 9090 no 861990, 32mm case on a
Rolex strap in good condition, running, hands and date advance, button screws in well some wear to strap, guarantee,
wallet and a booklet, cellotape to front of box
Estimate: 300 - 600
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 829 
Two 800 silver pocket watches, a wristwatch conversion watch and three other pocket watches including Ornema Railway
timekeeper and Ingersol Crown and a silver watch, examined by Chas Frosham & Co, all need restoration
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 830 
Three manual wind wristwatches Lip jourdate, Avia and Westclox, all generally good and running, two with new straps
Estimate: 80 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 831 
A Cyma 9ct gold Cymaflex manual wind wristwatch with 30mm case on a black leather strap, running and hands advance,
some marks to side of case, with a non Cyma box
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 832 
A gold plated pocket watch with stop watch function for 30 minutes, Swiss movement in a 10ct plated Dennison 50mm
case, in good condition, running, stop watch working and hands advance
Estimate: 200 - 500
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 833 
A Helvetia gold plated top wind pocket watch 50mm case, in good condition, running, hands advance
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 834 
A Helvetia gold plated top wind pocket watch 50mm case, small crack to glass, running, hands advance
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 835 
A 9ct yellow gold Vertex Revue pocket watch 45mm case in good condition, running, some scratches to case but with box,
total weight approx 53 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 836 
A silver limit no 2 pocket watch, a Smith black dial pocket watch and a caravelle plated pocket watch, all working
Estimate: 80 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 837 
A Helvetia gold plated full hunter pocket watch 50mm case, in good condition, running and hands advance
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 838 
A 9ct yellow gold pocket watch with gold dust cover marked 9 375, 50mm case, dial signed Sir John Bennett Ltd London, in
good condition, running and hands advance, total weight approx 85 grams
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 839 
A 9ct yellow gold top wind Record pocket watch 45mm case in good condition, small dents to back of case, running and
hands advance. approx 49 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 840 
A 9ct yellow gold Omega top wind pocket watch 46mm case in good condition, running and hands advance, approx 68
grams
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 851 
A Victorian gold full sovereign, dated 1875
Estimate: 260 - 360
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 852 
A collection of assorted World banknotes and coins
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 853 
A collection of assorted coins, mainly British
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 854 
A fine gold 1oz Krugerrand coin, dated 1974, in a hallmarked 9ct pendant mount, total weight approx 43.6 grams
Estimate: 1300 - 1400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 855 
A Victorian gold full sovereign in a hallmarked 9ct pendant mount, total weight approx 9.5 grams
Estimate: 320 - 360
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 856 
An Edward VII gold half sovereign in a hallmarked 9ct mount, total weight approx 5.4 grams
Estimate: 160 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 858 
A South African one pond coin dated 1895 with a gold pendant mount, total weight approx 8.7 grams
Estimate: 260 - 320
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 859 
A Victorian gold full shield back sovereign, dated 1842
Estimate: 260 - 340
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 860 
A Victorian gold full shield back sovereign, dated 1838
Estimate: 260 - 340
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 861 
A Victorian gold half sovereign, dated 1894
Estimate: 130 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 862 
A Victorian gold half sovereign, dated 1899
Estimate: 130 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 863 
A large collection of UK and World coins part sets and loose
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 864 
A collection of assorted coins and a tin of old pennies and half pennies
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 865 
123 World bank notes, some UNC
Estimate: 75 - 150
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 866 
Collection of pennies 1919 kn 1918 kn 1946 1949 threepence, early Victorian and some UNC, in five albums
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 867 
A collection of World coins and some bank notes
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 868 
A collection of assorted British coins
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 869 
An album of Portugal coins, four sets of coins 50 Centavos 1969-1979, 44 coins
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 870 
An album of Sao tome and Principe Portuguese colony in Africa, 33 coins
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 871 
An album of Portugal coins, four sets of coins, one Escudo 1969-1979, 44 coins in total
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 872 
An album of Cape Verde coins, Portuguese colony in Africa, 25 coins and India Portuguese coins, 15 coins
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 907 
A Lesney Coronation coach in box, generally good some small wear
Estimate: 30 - 50
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 911 
A collection of 20 paperback fantasy gaming source books and Warhammer Codex, all good, comparative ebay price approx
£400
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 912 
A collection of 21 paperback Fantasy gaming source books supplements, all good, comparative ebay value approx £550
Estimate: 150 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 913 
A collection of 21 paperback Fantasy gaming source books story books including two Warhammer, comparative ebay value
approx £480, all good apart from one Warhammer
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 914 
A collection of 22 hardback Fantasy story telling gaming source books, Players Guide, Exalted, Sabbat, Werewolf,
Warhammer, Vampires, all in good condition, comparative ebay value approx £970
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 915 
A collection of 14 lead Fantasy gaming monsters including a Ral Partha 1986, 7 headed Hydra, all unpainted
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 916 
Six metal Fantasy gaming Dragons and Elf on a giant eagle all unpainted except one
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 917 
A collection of painted Games Workshop late 1990s figures and landscape including trees
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 918 
A collection of metal Warhammer high elves, dark elves, wood elves and others
Estimate: 150 - 300
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 919 
A collection of metal Games Workshop metal figures mostly Lord of the Rings and knights and some painted, also a Lord of
the Rings set
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 920 
A collection of Games Workshop Citadel and other metal figures, most unpainted including Giants dwarfs
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 921 
A collection of painted part painted and unpainted plastic Games Workshop Warhammer and other figures with two plastic
carry cases including Lord of the Rings, space marines
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 922 
A collection of painted, part painted and unpainted Games Workshop and other plastic figures including Lord of the Rings,
loose bases and some paints
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 923 
A collection of white dwarf Warhammer Dungeons and Dragons gaming supplements rulebook etc. approx 40 in total
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 924 
Warhammer Citadel miniatures 10 boxed collections of figures both metal and plastic including space marines, Nick Lund's
Chronicle miniatures, believed complete but none have been checked, all unpainted apart from one set which is part painted
Estimate: 120 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 925 
A selection of unpainted Warhammer Games Workshop metal figures, late 1980s early 1990s including space marines,
Terminator, dark angels
Estimate: 100 - 200
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 926 
A Hornby 0 gauge tinplate 1920s Metropolitan Line 3rd class Brake Coach with lighting, reasonably good condition, missing
one end connection and buffers, some bending to celluloid, scratches consistent with age and usage
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 927 
A Corgi gift set 32, a Dinky fire engine 955 and a Dinky Atlas Edition 2CV Citroen 1200K with box, play wear to engine
some wear to boxes, minor play wear to gift set, Citroen good
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 928 
Three Steiff toys; a Steiff cosy felt blue mouse 5390/15, button and label intact; a Steiff small teddy 002205 (Knopf im ohr),
no ribbon at neck, button and label intact; a Stieff ginger stripped cat with button, no labels, pre-loved condition
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 929 
Five boxed Britains Ltd farm implements and tractor, a boxed Corgi Gas Escort van and a Matchbox 75 loco, boxes and
plastic have some wear but contents good
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 930 
A Bassett-lowke 0 gauge tinplate clockwork 4-4-0 loco and tender 1927 Duke of York, original paint, some play wear,
running with key, one bar support loose
Estimate: 80 - 160
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 931 
A Hornby 0 gauge tinplate clockwork 0-4-0 locomotive with box and key and part pamphlet, running, original paint, some
play wear and box worn
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 932 
A collection of 12 Hornby 0 gauge tinplate rolling stock, two boxed buffer stops on signal, a footbridge (broken) and a part
log waggon and three lead figures and a signal, all original paint
Estimate: 70 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 933 
A Toy Works garage mulit-story car park with lift and car wash, pumps and a set of Esso pumps, some play wear but
reasonably good, one sign missing and a sponge missing, 41cm tall x 64cm x 40cm
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 934 
Two Burago 1:18 scale cars and a Revell and a Polistil car, all boxed, some wear to boxes plastic but vehicles generally good
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 935 
Four Corgi vehicles Ford Escort 497, a Citroen 2CV, Charleston 346, Mazda B1600 493, all boxed, some wear to boxes,
vehicles generally good, minor marks to Mazda, also a Corgi Escort van Graham Ward no 56 of 750
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 936 
Three Corgi Whizzwheels cars Ford GT70, Adams bros Probe 16 and a 4.2lt Jaguar E type 2-2, cars good some minor play
marks, some wear to boxes and plastic
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 937 
Two Vanguard diarama sets with boxes, five boxed Vanguard cars and 27 assorted loose cars, some wear to boxes and
loose cars
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 938 
Two boxed Noturzt and Notruf Corgi cars and a van and three other vehicles all boxed, boxes have some wear, vehicles
appear good
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 939 
A Corgi gift set 24, a Corgi Mazda Camper and a Corgi Major Holmes Wrecker, all boxed, boxes have some wear, vehicles
appear good
Estimate: 60 - 120
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 940 
A Corgi Ford Cortina police car, a Corgi Range Rover Ambulance and a Corgi Simon Snorkel fire engine 1127, all boxed,
boxes have some wear, vehicles appear good, some play wear to engine
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 941 
A group of five WWII medals with India Long Service medal, India medal named to S-CONDR S.E MARSHALL I.A.S.C
Estimate: 60 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 942 
A collection of assorted military and other badges
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 943 
An interesting collection of over 175 WWI postcards of trench warfare, cartoons etc.
Estimate: 80 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 944 
A collection of over 180 WWI postcards depicting early mobilisation of troops with written article on the murder of
Archduke Ferdinand and a few of air interest
Estimate: 80 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 945 
A WWII Japanese NCOs cap badge awarded when they qualified as an aircraft pilot, 5cm tall, in good original condition
Estimate: 340 - 500
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 946 
A red leather uniform pouch, 33cm x 28cm, wear to velvet and edges otherwise reasonably good
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 947 
A WWI embroided wall hanging for the East Norfolk Regiment in a gilt frame, 68cm x 77cm, some damage but reasonably
good
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 981 
Four volumes for the Egypt Exploration fund with detailed accounts of the excavations within the Valley of the Kings
entitled The Temple of Deir El Bahari, 46cm x 37cm, covers have staining and wear but pages appear to be good with
minor stains
Estimate: 200 - 400
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 982 
A collection of Chinese and South East Asian stamps in two stock books
Estimate: 50 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 983 
Five albums mint stamps from around the world
Estimate: 30 - 50
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 984 
A collection of stamps in seven albums and loose
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 985 
Five albums of World stamps
Estimate: 40 - 80
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 986 
A collection of stamps in five albums and loose including mint stamps, one album empty
Estimate: 50 - 100
Fees: 25.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 48 of 48

Willingham Auctions - Antique & Good Quality Modern & Collectables - Starts 25 Sep 2021


